
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 21. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 6. 

sjednici, održanoj 31. siječnja 2018., donosi 

 

 

 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O JAVNIM PRIZNANJIMA GRADA VUKOVARA 

 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o javnim priznanjima Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 1/04, 1/10 i 2/17) članak 7. mijenja se i glasi: 

„Javna priznanja iz članaka 3. do 6. ove Odluke dodjeljuju se u trećoj godini tekućeg 

mandata Gradskog vijeća. 

Prilikom dodjele javnih priznanja iz članaka 3. do 6. ove Odluke može se istoj fizičkoj 

ili pravnoj osobi dodijeliti samo jedno priznanje.“ 

 

Članak 2. 

 U članku 11.stavku 1. riječi: „proteklu godinu“ zamjenjuju se riječima: 

„proteklo razdoblje“ a u stavcima 1. i 2. riječi: „tekuće godine“ zamjenjuje se riječima: „ treće 

godine tekućeg mandata  Gradskog vijeća“. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/04-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-18-8 

U Vukovaru, 31. siječnja 2018. 

Potpredsjednik Gradskog vijeća 

 

 

Robert Rapan 

 
 


